
Elitfönster köper dörrföretag
Elit−gruppen (under namnändring till Inwido AB) med Elitfönster i spetsen, tar ett
stort steg på den nordiska dörrmarknaden. Nu förvärvas det norskbaserade
dörrföretaget Diplomat Scandinavia, vilket innebär att Inwido blir en av de ledande
aktörerna på den svenska och norska dörrmarknaden.

Diplomat Scandinavia säljer ytter− och innerdörrar under
varumärket Diplomat. Företaget har ingen egen tillverkning utan
alla dörrar köps in från olika producenter, där den största
leverantören är finska Viitapuu. 

På den norska marknaden säljs Diplomatdörren i huvudsak direkt
till de större byggkedjorna och på den svenska marknaden i
princip till samma återförsäljare som Elitfönster.

− Diplomat har haft stora framgångar både i Norge och Sverige med
sitt sätt att arbete. Bra service och produkter i kombination med
hög tillgänglighet genom välfyllda lager, vilket passat
bygghandelns sätt att arbeta, berättar Elitfönsters
marknadsdirektör Börje Bellinger.  

I Norge förbereder Diplomat en försäljningsstart av fönster, med
målsättningen att etablera sig som en betydande aktör även på
fönstermarknaden.

− Våra kunders köpmönster utvecklas på så sätt att dörrar och fönster handlas
tillsammans. Genom förvärvet kan vi nu möta kundernas önskemål om samdistribution,
förbättrad kapacitet och ett ännu större produktprogram både i Sverige och Norge,
avslutar Börje Bellinger.

Fakta:

Diplomat Scandinavia omsatte förra året 305 MNOK med ett resultat
före avskrivningar (EBITA) om 26 MNOK. Efter förvärvet kommer
Inwido AB att indirekt äga 58 procent, och Viitapuu äga 28
procent av Diplomat Skandinavia. Resterande 14 procent ägs av
ledningen.
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Efter förvärvet förväntas Inwido ha cirka 1300 anställda och en
årlig omsättning om ca 2 Mdr kr. Ratos äger 95 % i Inwido och
ledande befattningshavare resterande 5 %. Förvärvet förutsätter
berörda konkurrensmyndigheters godkännande.

För ytterligare information, kontakta:
Börje Bellinger, marknadsdirektör

Tel.Direkt. 0383−763440
Vxl. 0383−763400
e−post: borje.bellinger@elitfonster.se
http://www.elitfonster.se
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